
 
 

1 
 

Cegłów, dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania pn.: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolnego 

w Cegłowie ul. Poprzeczna 27, 05-319 Cegłów od 02.01.2022 r. do 31.08.2023 r.” IZP.271.23.2022. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W POSTĘPOWANIU W CZĘŚCI 3- PIECZYWO 

 

 

 

Działając na podstawie art. 253 w związku z art. 266 ustawy Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający informuje, że wybiera najkorzystniejszą ofertę w części 3, tj. ofertę Wykonawcy: 

 

TOMASZ JACKIEWICZ PIEKARNIA CUKIERNIA 

ul. Warszawska 250/96 

 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

który otrzymał  najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert, tj. odpowiednio 100 pkt w części 3  

 

Zamawiający informuje: 

1) że nie odrzucił żadnej oferty; 

2) o wykonawcach, którzy złożyli oferty, o przyznanej punktacji ofertom w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Nazwa Cena oferty 

Liczba punktów 

łącznie 

w kryterium 

oceny ofert cena 

100% 

Pozycja 

po 

ocenie 

w danej 

części 

1 

 TOMASZ JACKIEWICZ 

PIEKARNIA CUKIERNIA 

ul. Warszawska 250/96 

 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

W części 3 – 14 010,00 PLN 

 

 

W części 3 – 100 

 

1 

 

 

 

 

 

 

  

  ……………………………. 

  Kierownik Zamawiającego 


		2022-12-20T11:05:34+0100
	Marcin Uchman;




